
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Odbor městských organizací a školství 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 
 

 
č. j. MM/PO/VZ/49068/2016/DeuD V Ústí nad Labem dne 02. 08. 2016 
 
 

ROZHODNUTÍ 
zadavatele o zrušení veřejné zakázky 

(dle ustanovení § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“)) 

Vedoucí odboru městských organizací a školství PhDr. Jana Müllerová, PhD., na základě 

nastalých okolností, rozhodla o veřejné zakázce s názvem „Stavební úpravy tělocvičny na 

ZŠ Ústí nad Labem, Vinařská 1016/6, p.o.“ vyhlášené dne 23. 06. 2016, zveřejněním na 

profilu zadavatele, vedené pod č. j. MM/PO/VZ/49068/2016/DeuD 

takto:  

Zadávací řízení pro veřejnou zakázku s názvem „Stavební úpravy tělocvičny na ZŠ Ústí 

nad Labem, Vinařská 1016/6, p.o.“, zveřejněné na profilu zadavatele dne 23. 06. 2016 a 

vedené pod č. j. MM/PO/VZ/49068/2016/DeuD se v souladu s ustanovením čl. 3.7 směrnice 

Rady města Ústí nad Labem č. 1/2012  z r u š u j e. 

 

Odůvodnění:  

 Během zadávacího řízení bohužel nastaly okolnosti, kvůli kterým nelze v tomto zadávacím 

řízení pokračovat.  

 

V rámci zadávacího řízení bylo počítáno s určitými finančními prostředky, které měly být 

použity na realizaci této veřejné zakázky. Bohužel však nastala neočekávaná situace v rámci 

přidělování finančních prostředků, přičemž v rozpočtu není v současné době dostatek 

finančních prostředků na plnění této veřejné zakázky. 

 

Na základě výše uvedeného nelze v zadávacím řízení dále pokračovat a musí být zrušeno. 

 

Ve výše uvedeném zadávacím řízení byly podány 2 nabídky. Všichni dodavatelé těchto 
podaných nabídek budou písemně vyrozuměni o zrušení zadávacího řízení včetně 
odůvodnění. 

 
 

 
PhDr. Müllerová Jana, PhD., v.r. 

vedoucí odboru městských organizací 
a školství 

Magistrátu města Ústí nad Labem 


